PAGE
2

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2018 года                                                                                     № 15
О созыве внеочередного

заседания Думы города

           1. Провести внеочередное (сорок второе) заседание Думы города шестого созыва 06 сентября 2018 года в 10.00 часов в конференц-зале администрации города по следующим вопросам:

1. О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 12.12.2017 № 302 «О бюджете города Радужный на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Докладчик: заместитель главы города – председатель комитета финансов администрации города Лукина И.В.

2. Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Радужный.

Докладывает начальник юридического отдела аппарата Думы города Радужный Лавров  С.О.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы города                                               Г.П. Борщёв